

AW Bolig ApS
Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 37 42 08 32

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AW Bolig ApS
Peder Wessels Vej 7
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37 42 08 32
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Ali Mohammed Zeboun
Wissam Sabah Nour Eddin

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.150 kr. mod 204.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.032 kr. mod 101.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	199.150	204.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.950	-18.950
Resultat før finansielle poster	180.200	185.926
Andre finansielle indtægter	35.060	15.235
Øvrige finansielle omkostninger	-78.348	-66.055
Resultat før skat	136.912	135.106
1 Skat af årets resultat	-33.880	-33.660
Årets resultat	103.032	101.446
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.032	101.446
Disponeret i alt	103.032	101.446

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.762.350	1.781.300
Materielle anlægsaktiver i alt	1.762.350	1.781.300
Anlægsaktiver i alt	1.762.350	1.781.300
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	743.583	701.522
Tilgodehavender i alt	743.583	701.522
Likvide beholdninger	155.320	120.109
Omsætningsaktiver i alt	898.903	821.631
Aktiver i alt	2.661.253	2.602.931

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	454.537	351.506
Egenkapital i alt	504.537	401.506
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.445.374	1.529.825
Gæld til pengeinstitutter	255.321	270.562
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.700.695	1.800.387
3 Kortfristet del af langfristet gæld	103.825	104.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	261.962	216.092
Selskabsskat	48.540	38.244
Anden gæld	25.694	25.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.021	401.038
Gældsforpligtelser i alt	2.156.716	2.201.425
Passiver i alt	2.661.253	2.602.931

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	351.505	401.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.032	103.032
	<u>50.000</u>	<u>454.537</u>	<u>504.537</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	33.880	33.660		
	33.880	33.660		
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger		
		<hr/>		
Kostpris primo		1.895.000		
Kostpris ultimo		1.895.000		
		<hr/>		
Af- og nedskrivninger primo		113.700		
Årets afskrivninger		18.950		
Af- og nedskrivninger ultimo		132.650		
		<hr/>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.762.350		
		<hr/>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<hr/>	fristet gæld	30/6 2023	<hr/>
Gæld til realkreditinstitutter	1.532.961	87.587	1.445.374	1.127.690
Gæld til pengeinstitutter	271.559	16.238	255.321	190.366
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.804.520	103.825	1.700.695	1.318.056
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.567 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.762 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 1.024 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. juni 2023 udgør 272 t.kr. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.